
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaktorė mokytoja Zita Gedgaudienė,  žurnalistai- pradinių klasių mokiniai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHI CHI CHI... 

CHA CHA CHA...                    
Anekdotai 

Mokytojas klausa Marius: 

-Kodėl neatlikai namų darbų? 

-Mūsų namuose  įvyko trumpas 

sujungimas. 

-Ir ką veikei  visą vakarą tamsoje? 

-Žiūrėjau televizorių. 

-Be  elektros?- stebisi mokytojas. 

-Taip, juk turėjau žvakę. 

Suskamba mokytojos telefonas. 

Mokytoja pakelia ragelį. 

-Mokytoja, rytoj Petriukas neateis į 

mokykla, - sako balsas ragelyje. 

-Kas skambina? – klausia mokytoja. 

-Tai mano tėtis, - sako Petriukas. 

Pamoka... Mokytoja klausia: 

-Vaikai,  pasakykite gyvūną iš ,,B“ 

raidės. 

Bartas atsistoja ir sako: 

-Bebras!!! 

Mokytoja  atsako: 

-Teisingai. O dabar pasakykite gyvūną 

iš ,,D“raidės. 

Bartas sako: 

-Du bebrai! 

Mokytoja supyksta: 

-Bartai, marš iš klasės!!! 

Mokytoja vėl klausia vaikų: 

-Pasakykite gyvūną iš ,,G“ raidės. 

Bartas iškiša galvą iš už durų ir 

rėkia: 

-Gal bebras? 

Jonukas klausia Petriuko: 

-Ką gavai dovanų per gimtadienį? 

-Matai ta žalią ,,Mersą“? 

-Šitą?! Nieko sau! 

-Tai va, aš gavau lygiai tokios pačios 

spalvos  kepurę. 

Anekdotus parinko 2b klasės 

mokiniai: 

Astijus, Motiejus, Mantvydas, Aironas 

 

 

 

 Po vienų metų pertraukos, 

laikraštukas ,,Pradinukų žinios“ vėl 

išvys dienos šviesą. Buvę 

korespondentai šiandien- jau šeštokai! 

Paprašiau pasidalinti prisiminimais 

apie šią veiklą 6b klasės mokinės 

Ievos Mežeckytės (red.pastaba). 

,,Mūsų klasė seniau mokėsi pas 

mokytoją Zitą, kuri sugalvodavo  

pačių šmaikščiausių idėjų, užsiėmimų. Vienas prisiminimas tikrai išliko galvoje kiekvienam. Pradinėse klasėse 

rašėme „Pradinukų laikraštį“.  Mokytoja paskirstydavo užduotis kiekvienam vaikui. Visi noriai įsitraukdavo į 

darbą, bei sparčiai dirbdavo. Berniukai dažniausiai ieškodavo užduočių „Smalsučių klubui“. Rinkdavo 

anekdotus, kryžiažodžius. Kiti mokiniai galėdavo juos paspręsti. Mergaitės imdavo interviu iš kitų mokytojų, 

pavaduotojos, direktoriaus. Laikraščio ,,redaktorė“, mokytoja Zita, sumaketuodavo laikraštuką ir, su tėvelių 

pagalba, leidiniai galėjo pasiekti kitas mokytojas, biblioteką.  Dar iš šiandien bendraklasiai turi visus leidinius, 

bei juos ramiais vakarais paskaito. Pasiteiravau vienos klasės draugės, ar ji  prisimena laikraštuką ir ką apie jį 

kalba: 

-Prisimenu tuos vakarus, kai rašydavau draugams dėl laikraštuko. Buvo šaunu tarpusavyje kurti naują leidinį. 

Imdavau interviu iš kitų mokyklos narių. Kartu su mokytoja eidavome į biblioteką perrašinėti mūsų sukurtų, 

tuo metu ant lapelių parašytų, tekstų. Po darbų jau laukdavome kada mūsų laikraštukas pasieks mūsų rankas. 

Mūsų darbais susižavėjo ir dabartinė mūsų klasės auklėtoja Vitalija Gladiševa. Parodžius jai laikraštuką ji 

garsiai pamąstė: 

-Labai gera idėja, kurią reikia tęsti. Manau, kad Jūsų pradinių klasių mokytoja  laikraštuką išsaugos ir kartu su 

kitomis klasėmis veiklą plėtos. Laikraštukas spalvingas, viskas išdėstyta labai gražiai. Labai nustebino vaikų 

kūryba. Visi eilėraščiai, rašinėliai, piešiniai, kelionės ir net laimėjimai... 

LABAI DĖKOJAME TĖVELIAMS UŽ PARAMĄ, 6B               

MOKINIAMS UŽ ĮDĖTĄ TRIŪSĄ Į LAIKRAŠTUKĄ, BET 

LABIAUSIAI DĖKOJAME MOKYTOJAI. UŽ VISKĄ! 

AČIŪ!”-sako Ieva. 

Šitaip prisiminimais apie laikraštuką pasidalino mano buvę 

mokiniai. Dėkoju jums, vaikai, už jūsų degantį norą veikti, kurti, 

mokytis. Man buvo gera su jumis. Ačiū tariu ir jūsų tėveliams, 

kurie ne kartą  pasirūpino, kad  laikraštukas jus pasiektų 

spalvingas, gražus.  

Po metų pertraukos, su nauja komada, vėl bandysim kurpti šį 

leidinį. Ne viskas dar sekasi, nes mažieji ,,korespodentai“ dar 

stokoja patirties visose srityse. Būkit mums atlaidūs, skaitytojai. 

    Mokytoja Zita 

 

 

 

 

KAS TAI? Šiose nuotraukose yra žali maisto produktai. 
Perdėliok raides ir sužinosi  kas pavaizduota. 
 
Užduotį iš vaikiško žurnalo parinko 2b klasės mokinė  
Austėja Puzinevskaitė 

LAIKRAŠTUKAS 

SUGRĮŽTA! 

 

 

PLUNGĖS ,,RYTO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA   ATNAUJINTAS LEIDINYS 2019 m.  NR.1 

2 b klasės mokinė Ugnė Petrutytė kartu su mama siūlo 
prisiminti vasasą, įminti mįsles, atsakyti į klausimus. 

1. Dega, dega, bet nesudega. Kas?..................................... 

2. Pirmas vasaros mėnuo yra ............................................ 

3. Vaikščiojo panelė po pievą ir išbarstė aukso perlus, 
mėnuo matė- nepasakė, saulė kėlėsi ir surinko. Kas? 
........................................................................................ 

4. Vasaros saulėgrįžos šventė yra....................................... 

5. Groja žolėje smuikeliu ir pranašauja artėjantį rudenį. 
Kas? ................................................................................ 

6. Vieta, kur dažnai vasaros metu susirandama naujų 
draugų. ......................................................................... 

7. Lietuvos krantus skalauja Baltijos................................. 

8. Laikinas ,,namas“ statomas stovyklaujant yra................ 



 

 

 Praeitais metais aš buvau antrokas. Man sekėsi 

puikiai. Mano draugams taip pat. Antroje klasėje 

mūsų laukė sunkūs testai. Kad pasiruoštume 

pavasariniam patikrinimui, mes daug mokėmės. 

Žinoma, ne visi. Aš ir kiti jaudinomės. Vėliau 

supratome,  kad tai buvo menkniekis  tiems, kurie 

mokėsi ir pasitikėjo savimi. Antroku būti vėl 

norėčiau, nes antroje klasėje buvo  lengva. Todėl 

šiandien savo jaunesniems draugams galiu 

pasakyti- mokytis reikia visus metus, tada ir 

pavasaris nebaugins.  

Vis prisimenu kaip buvo  linksma kai atvyko į 

mūsų klasę  berniukas vardu Ronaldo. Jis buvo iš 

kitos šalies. Galėjo daug papasakoti apie save. 

Šiemet laukia nauji iššūkiai. Tikiuosi viskas bus 

gerai. Visiems linkiu sėkmės. 

3d klasės mokinys Mantas Gudauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIRMUOSIUS EILĖRAŠTUKUS PABANDĖ SUKURTI ANTROKĖLIAI 

 

KOKIOMIS NUOTAIKOMIS GYVENA 

KETVIRTOKAI? 

„Šiemet aš esu ketvirtokė.  Šiais metais baigsiu pradines 

klases. Būdama  vyriausia pradinuke jaučiuosi 

atsakinga, nes rodau pavyzdį mažesniems. Man pritaria 

ir klasės draugės: „būdamos ketvirtokėmis jaučiam 

pareigą  elgtis pavyzdingai  ir atsakingai, reikia 

pasitempti  ir rodyti pavyzdį.“ Mane labai neramina 

standartizuoti testai! Labai didžiuojuosi savo nuostabia 

klase, kuri   turi labai didelį humoro jausmą. 

Pasidomėjau, o kaip jaučiasi mūsų mokytoja Rasita 

užauginusi mus iki ketvirtos klasės: ”esu labai labai 

laiminga! Per vasarą  vaikai užaugo, surimtėjo,  

subrendo, pamokos darosi vis įdomesnės. Džiaugiuosi 

turėdama  tokius ketvirtokus!” Mintimis grįžtu į trečią 

klasę. Labiausiai įstrigęs galvon įvykis- mokslų metų 

pabaiga. Susiplanavom išvyką į sodybą. Visa klasė šėlo, 

dūko. Dalyvavom  estafečių turnyre,  turėjome 

susigalvoti kaip atrodys  komandų vėliavos. Estafetės 

teikė daug džiaugsmo, visi labai džiūgavom dėl 

pergalės. Kadangi mūsų mokytojai užduoda  namų 

darbus, tai mes visi turėjom galimybę šįkart užduotis 

bumerangu skirti  savo  mokytojai! Šaunu, tiesa? Išaušo 

ir mūsų valanda... Smagiai  užbaigėm trečią klasę“-

prisiminimais apie trečią klasę pasidalino ir dabartines 

nuotaikas išsakė  4d klasės mokinė Agnė Truikytė.  

,,Šiemet aš taip pat lankau ketvirtą klasę. Draugai sako, 

kad jiems  yra gaila, nes  jau reikės  palikti savo klasę. 

Mane  taip pat labai neramina standartizuoti  testai. 

Mūsų mokytoja Irena jau pradeda apgailestauti, kad  

teks išsiskirti. Iki šiol daug keliavome, turėjome įdomių 

veiklų. Labiausiai patikusi  kelionė į Šiaulius, į Kryžių 

kalną“-rašo 4c klasės mokinys Grantas Petrauskas. 

 

 

4c Granto Petrausko. 

 

4d klasės mokinė Agnė Truikytė 

ANTRĄ KLASĘ PRISIMINUS 

Mažosios   korespondentės- 3a ir 3b  klasės 
mokinės Deimantė ir   Ugnė pabandė pakalbinti 
savo mokytojas Nijolę ir Redą ( red. pastaba). 
- Kodėl  Jūs tapote mokytoja?- teiravosi 
mergaitės. 
- Vaikystėje patikdavo mokyti mažesnius už 

save,- sako mokytoja Reda. 

-Nuo pat vaikystės mėgau žaisti mokytoja. Labai 

myliu vaikus, mokau gerų, gražių dalykų- dalinasi 

mintimis mokytoja Nijolė. 
-Jei nebūtumėt mokytoja, kokį darbą dirbtumėt? 
- Kur reikia bendrauti su žmonėmis ir jiems 

pagelbėti. 
 

Rudenėlis    jau  atėjo  

Ir    vaikai  į  mokykla  

išskubėjo 

O  vėjelis  pučia   pučia 

Tuoj   sulauksime  

lietučio. 

 

2 b klasės mokinė 

Milena 
 

RUDUO 

Obuoliukas  nuriedėjo  

Rudenėlis  atskubėjo. 

Lietus  lyja, kaip smagu, 

Šlapsim, mirksim-

nuostabu! 

 

Vasarėlė išskubėjo, 

Rudenėlis atskubėjo. 

Lapai gelsta, rausta, krinta, 

Vaikai balose pliuška 

pliuška. 

 

2b klasė   Ieva 
 

Vasarėlė   jau  atėjo  

Ir  saulutė  sužibėjo, 

Žydi  gėlės  ir  laukai 

Oi,  kaip gera man  

čionai ! 

2b klasė Urtė 

Atėjo rudenėlis, 

Kieme jau vysta gėlės. 

Bet rudenį labai gražu, 

Kai lapai krenta 

pamažu. 

2b klasė Deimantė Ž. 

Atostogos- kelionių metas. Vasarą man labai 

labai patiko kelionė į Rygą. Pirmiausia 

aplankėme Rygos zoologijos sodą.  Ten 

pamatėme labai  daug gyvūnėlių. Nuo 

mažiausių skruzdėlyčių iki krokodilų, tigrų 

ir gražuolių žirafų. Važiavome traukiniu, 

Buvome prie jūros, maudėmės. Sekančią 

dieną praleidome Jūrmalos vandens parke. 

Buvo labai smagu! Lankiausi ir jūros 

šventėje Klaipėdoje. Plaukėme laivu į jūrą. 

Maudėmės Plateliuose. Daug laiko, kai buvo 

karšta, dūkau su draugais kiemo baseine. 

Savaitę lankiau robotikos stovyklą. Labai 

įdomu, nauji draugai, nauji žaidimai. Vasara 

prabėgo labai greitai ir atėjo laikas susitikti 

su draugais ir mokytoja. 

2b klasės mokinys Simas Pučinskas 

 

 

ECH, VASARA!!! 

 

MOKYTOJO LAIŠKAS 

Mokytojas tau parašė slaptą laišką. Iššifruok jį! 

KAIP GYVENA MŪSŲ MOKYTOJAI? 

- Neįsivaizduoju savęs kitame darbe, nebent tas 

darbas būtų susijęs su skaičiais, nes mėgstu 

matematiką- sako mokytojos. 

-Mokytojai turi ilgas atostogas. Ką veikiat? 
-Keliaujam, skaitom, bendraujam su anūkais, 

lankom draugus ir ravim daržus- kaip 

susitarusios atsakė mokytojos. 

-Kaip prisiverčiat grįžti į darbus, pas vaikus po 
vasaros? 
Čia vėlgi abi mokytojos išdėstė: 

-Nėra sunku, nes jau vasaros viduryje tenka 

planuoti darbus ir ruoštis naujam etapui. Linkim 

visiems sėkmės sveikatod, kantrybės, pagarbos. 

_-Dėkojam už pokalbį. 
 
 


